Администрация Балахнинского муниципального округа Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 23.12.2021г. № 2491
[bookmark: _GoBack]Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в образовательную организацию Балахнинского муниципального округа Нижегородской области»

[bookmark: _Hlk498342681]В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, Администрация Балахнинского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т
1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в образовательную организацию Балахнинского муниципального округа Нижегородской области».
2. Отменить следующие постановления администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области:
2.1 постановление администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Зачисление в образовательные учреждения» от 11.10.2010г. № 160;
2.2 постановление администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Балахнинского муниципального района от 11.10.2010 № 160» от 12.11.2010 № 188.
 3. Отделу организационно-протокольной работы администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области (Н.П. Болкина) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.

[bookmark: _Hlk478382857] Глава местного самоуправления                                                                          А.Н.Галкин